索引号：
	11222400013607266R/2025-01351
	分类：
	其他;通知

	发文机关：
	延边州商务局、延边州文化广播和电视旅游局、延边州市场监督管理局
	成文日期：
	2025年03月03日

	标题：
	关于印发《延边老字号认定及管理办法》的通知

	发文字号：
	延州商局联发〔2025〕1号
	发布日期：
	2025年03月05日

关于印发《延边老字号认定及管理办法》的通知

各县市商务、文广旅、市场监管主管部门、各相关行业协会:

　　为贯彻落实《商务部等8部门关于促进老字号创新发展的意见》和《吉林省关于促进老字号创新发展的实施意见》及《关于开展吉林省市级老字号品牌培育工作的通知》（吉商流通〔2024〕23 号）有关文件精神，充分发挥老字号企业在商贸流通、消费促进、质量管理、技术创新、品牌建设、文化传承等方面的示范引领作用，服务构建以国内大循环为主体、国内国际双循环相互促进的新发展格局，州商务局、州文广旅局、州市场监督管理局联合制定了《延边州老字号认定及管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。

　　附件：

　　1.延边老字号认定及管理办法

    附件1：“延边老字号”认定及管理办法(终稿).doc
　　2.延边老字号标识标准样式

    附件2：延边老字号标识标准样式.pdf

延边州商务局

延边州文化广播和电视旅游局

 延边州市场监督管理局

2025年3月3日